fuerit ex nunc coram eod[em] officio. Primum quod dicitur
 per scripto mediante. Semper in primo citationis termino
 tangens peremptio[n]is regionem ex stare iuri parere et se
 indicat[i]o[n]is pati. Quia v[er]o Intem[er]e p[ro]fata satis facere de
 haberi et teneb[er]i se et successores suos ad p[ro]missa omnia
 obligant eund[em] Terminum primum peremptio[n]is et alios
 exinde consequentes de p[ro] peremptio[n]is vera infirmitate
 in ratione m[er]ita[m]itate successorum legatione intra vel extra
 Regnum seu in militem ad evictio[n]em ad munimenta vel
 alii quibusvis dilacionibus seu excep[ti]o[n]ibus legalibus in
 p[ro]cedenti non differendo ad quietationem. Ultra p[ro]ximis
 terminos officii Castren[si]s L[ic]ensien[si]s dilacionem sibi non re
 ceptendo nullasq[ue] motio[n]es appellaciones ac casu[m] prosecutio
 nes faciend[as] ac p[ro]missa omnia p[ro]visi singulis vel h
 pliat[i]s evasio[n]ibus suspensio[n]ibus fatalis iuris p[ro]cessione
 Terreni bello conuentiones hui[us] et aliis omnibus suis remedijs
 et defensis non subterfugien[do] nec quouis modo evadend[as]
 Hac sua p[re]sent[er]i p[er]sonali recognitio[n]e ad p[ro]missa o[mn]ia
 et singula mediante.

14/II 1651

Feria tertia ip[s]a
die festi Sancti Va
lentini Martyris Anno Domini Mille
simo sexcentesimo Quinquagesimo primo
Przytuska & Garnowol
ski roborant.

Comparens p[er]sonali coram officio et Acti p[re]senti Casis
 p[re]sent[er]i L[ic]ensien[si]s D[omi]ni Abba de Enchore Hermannus
 D[omi]ni olim Joannis Przytuski con[]sors relicta vidua ab un[]o
 et Standlaus Garnowolski ab altera p[ar]tibus p[re]sent[er]i
 bus et Corporibus exsistent[er]i
 Junis omnibus quibus p[ro]p[ri]is ac longior[er]i
 Præsent[er]i ven[er]i Castren[si]s L[ic]ensien[si]s

de successores ac bona sua generaliter omnia quoad actum suum
 obtinet totaliter ac plenarie incorporando et subyiciendo pa-
 lam publice libere ac per expresse reuocauerunt et quibet
 illorum duo pro interesse reuocauerunt. Quia ipsi mutus ac
 ab obitu se et successores suos in et super bonis suis generaliter
 omnibus ac legitimis pecuniarum quibusuis insunt et
 obligant presentibus Interdictis certans inter se reuocauerunt
 ratione factam rem et Londoniam die hodierna in acta fa-
 cta hic Premissa confectam manu reuocatum pro sua
 subscripta cum Paragraphis eto eidem Interdictis apponit
 in omnibus illius Interdicti finibus Londonibus claudis archie-
 lis Dadio rexibus ligamentis beneficiis ipsius generaliter omni-
 bus roborant approbant confirmant et ratificant eandem se
 firmiter tenere completere exequi et inviolabiliter obseruare
 omnibus et singulis eisdem Interdictis contentis tam in toto
 quam in quavis eius minima parte satisfacere. Interdictum
 prefatum ad inscriptiones prefatas roboratorias et Inscriptiones
 prefatas roboratorias ad interdictum prefatum in toto mutus vicij
 sing referendo Idem sub Dadio Sexcentis Septuaginta quinq
 florinarum Londonij per partem in prefatis contractibus
 sive successores eius facti per missa completem in casu pre-
 missorum omnium et singulorum non completio ad obli-
 uendum succumbendo Pro quo quid Dadio modo et missa
 ad obliuendum succumbit ac pro re aliqua ex prefatis
 non completa complenda quae pars una prefatis con-
 tractibus. Sive successores illius partes missa tenent
 ad officium prefatum Testes Capitaneus Premissionem citata
 fuerit ex tunc coram eodem officio factus Capitaneus Premi-
 sionem recessu suprascripto mediante Sempiternis in primo sta-
 timo Terminis tanquam peremptio stare in iudicio
 et omne ad hoc parti debebit et tenebitur seque et suc-
 cessoris suos ad eadem omnia obligant eundem Terminum
 primum Imper. peremptio in actibus omnibus eandem
 consequens cause eius Terminos Sempiternis peremptio

Gera

Vera infirmitate pro maiori minorantate successione ad munimen-
ta ad evictorem vel alio quibusvis dilacionibus aut exceptionibus
impedimenti legibus non differendo ad quietationem ultra pro-
ximos terminos officii presentis Castrensis Capitani Præmisen-
dationem sibi non recipiendo nullorum motuorum appellaciones ac
eandem prosecutiones atque premissa omnia penis simplicibus atque
triplicatis euasioneibus suspensionibus fatalis iuris presentis
pione Terrestri bello. Conueniret aliorum iuris remediis et
defensio non subterfugiendo. Ita sua personali recognitione
ad premissa omnia accedente.

15/11/1651

Feria quarta in Gra-
stino festi Sancti Valen-
tini Martyris Anno Domini Millesimo.
Sexcentesimo Quinquagesimo Primo.

Grochowskich Coniugum
mutua aditalitas.

Comparentes personali Coram officio Actus presentis Castrensis Ca-
pitani Præmisen-
dationem Thomae a Grochowce Grochowski Castellani Der-
paten-
filius ab una et Helena a Komarniki Grochowski
Lytoczan-
skii filia ab altera partibus coniuges huius Sami-
tibus et Corporibus existens a Terro districtibus fori iuris
Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedens
Presentis presentis Capitani Præmisen-
cui hunc attinet se cum successoribus ac bonis suis gene-
raliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque
subiungendo jure publico libere et per expressum re-
gnum et quilibet illorum suis sortibus pro interesse
cognovit Quia ipsi et presentis consortis cum presentis